
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «БАРДЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 2» 

БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ 

(МАОУ БАРДЫМСКАЯ СОШ № 2) 

 

                                                                  ПРИКАЗ 

01.10.2024                                                 с. Барда                                                        № 337 
 

Об организации работы  

«Школы будущего первоклассника» 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Правил оказания платных образовательных услуг в сфере 

дошкольного и общего образования, утвержденными Постановлением Правительства 

РФ от 15.08.2013 г. № 706  и в соответствии с Лицензией №  3814 от 10 февраля 2015г. 

серии 59Л01 № 0001629 выданной  Государственной инспекцией по надзору и 

контролю в сфере образования Пермского края, Положениями ОУ «Об оказании 

платных образовательных услуг в МАОУ Бардымская СОШ №2», о «Школе будущего 

первоклассника», Уставом МАОУ «Бардымская СОШ №2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать оказание в МАОУ «Бардымская СОШ №2» платных 

образовательных услуг по дополнительному образованию детей (работу «Школы 

будущего первоклассника», далее ШБП) с 05 октября 2024 года по  22 февраля 2025 

года. 

2. Довести информацию о начале предоставления платных образовательных услуг 

до сведения потенциальных потребителей путем размещения информации на странице 

Школы будущего первоклассника в социальной сети «В контакте». 

3. Зачислить в ШБП согласно Договорам с родителями дошкольников 99 

дошкольников (Приложение 1). 

4. Укомплектовать 4 группы для занятий ШБП. 

5. Принять с 05 октября 2024 г. по 22 февраля 2025 г. для работы в ШБП на основе 

трудовых соглашений следующих сотрудников ОУ:  

Хасанову Р. А., педагога-психолога, 

Илькаеву В. Ю., учителя начальных классов, 

Перадзе М. Б., учителя начальных классов, 

Туйгильдину Г.А., учителя – логопеда, 

Амирову Р. С. – техническим персоналом. 

  6. Учителям (педагогам), задействованным в работе ШБП, подготовить рабочие 

программы до 05 октября 2024 г. 

7. Халиловой Э.И., куратору дополнительных платных образовательных услуг, в срок 

до 05 октября 2024 г.: 

7.1. подготовить для утверждения список воспитанников ШБП; 

7.2. провести в порядке, установленном Трудовым кодексом Российской 

Федерации от 30.12.2001 197-ФЗ, заключение соглашений с работниками, указанными 

в п.4 настоящего приказа, на выполнение работ в рамках ШБП; 





Приложение 1 
 

Список детей, посещающих курс  

«Школа будущего первоклассника» 
на 2024 – 2025 учебный год 

 

1 группа (201 каб.) 2 группа (202 каб.) 

1. Овчинников Тимофей Никитич 

2. Нурсубин Арсений Олегович 

3. Кучукбаева Дарина Альгизовна 

4. Пальчевский Камиль Максимович 

5. Кучукбаева Алиса Альфизовна 

6. Мусин Артур Эльмирович 

7. Фархутдинова Милена Рифатовна 

8. Габсалямов Данир Рустамович 

9. Уразов Самат Русланович 

10. Исакова Аделина Айдаровна 

11. Гусманов Марк Мансурович 

12. Уразова Арина Артуровна 

13. Абдульманова Арияна Ниязовна 

14. Ракаева Азалия Альбертовна 

15. Мазитова Самира Фанусовна 

16. Мустакимов Арсений Анасович 

17. Исмагилов Тимур Эльмартович 

18. Туйгильдина Амина Эмилевна 

19. Габдукаева Аделия Разиловна 

20. Мустаева Ева Вадимовна 

21. Сафин Даниэль Альбертович 

22. Секунцов Алмаз Денисович 

23. Исмакова Елена Ленаровна 

24. Утяганова Ляйсан Рустамовна 

25. Азманов Эмир Рустамович 

1. Туктамышева Алеся Алмазовна 

2. Фахреева Арина Ринатовна 

3. Акбашева Альвина Айнуровна 

4. Назарова Арина Айнуровна 

5. Вшивцева Анастасия Михайловна 

6. Лукманова Алиана Артуровна 

7. Мусалев Ренат Ленарович 

8. Назаргулова Алина Ильнуровна 

9. Туйгильдина Анастасия Руслановна 

10. Кучуков Эрик Рифатович 

11. Кучукбаева Айлина Радиковна 

12. Мустакимова София Рамилевна 

13. Иткинов Радмир Маратович 

14. Узякаева Дарина Фархатовна 

15. Тляшев Алмаз Альбертович 

16. Плотников Александр Александрович 

17. Габдрахманов Альмир Салаватович 

18. Иткинова Ангелина Альгизовна 

19. Хасанова Амина Ильназовна  

20. Атнабаев Нияз Эмилевич 

21. Балтаев Альмир Эльмирович  

22. Сопромадзе Амелия Тимуровна  

23. Кидрячев Максим Артурович 

24. Ягафаров Ризат Разитович 

25. Адутов Арсен Радикович 

3 группа (203 каб.) 4 группа (204 каб.) 

1. Габтукаев Данил Эльнарович 

2. Акова Аина Дамировна 

3. Зимасова Марьям Инсафовна 

4. Ахмаров Ислам Ринатович 

5. Исмагилова Лейла Ленаровна 

6. Галимова Ангелина Рафаэлевна 

7. Рангулов Радмир Фидарисович 

8. Игенбаев Арсен Ильдарович 

9. Суяргулова Амина Маратовна 

10. Шамсутдинов Данис Ринатович 

11. Кучукбаева Дина Эльвировна 

12. Набиева Алисия Динаровна 

13. Кучукова Азалия Руслановна 

14. Кузалбаева Виолетта Вадимовна 

15. Ахмаров Эльмир Айдарович 

1. Сарманова Алиса Марселевна 

2. Кошкаров Роберт Русланович 

3. Бегиев Азамат Русланович 

4. Мансурова Ариана Арсеновна 

5. Кучуков Самир Ильфатович  

6. Ганеев Артур Русланович 

7. Хасанов Азамат Ильсурович 

8. Шарипов Альгиз Расилевич 

9. Фасхутдинова Иветта Рустамовна 

10. Латыпов ДанилИльназович 

11. Киндяшев Марат Василевич 

12. Юсуфкулова Эвелина Фанилевна 

13. Муталлапов Самир Рафаэлевич 

14. Ибрагимова Айсылу Артуровна 

15. Султанов Фанур Русланович 



16. Ижгузина Арина Ильясовна 

17. Миниахметов Рушан Робертович 

18. Аспидов Нияз Русланович 

19. Ахмаров Инсаф Альбертович 

20. Тляшева Риана Эмилевна 

21. Гарапова Ясмина Эльмартовна 

22. Габдукаев Азамат Артурович 

23. Ахмарова Азалия Рушановна 

24. Кучуков Инвиль Радикович 

25. Латыпова Дарина Ранисовна 

16. Курмакашева Селина Маратовна 

17. Хусаинов Эльмар Эльмартович 

18. Камалтдинова Эмма Эдуардовна 

19. Адутова Авелия Линаровна 

20. Имайкина Азалия Ильгизовна 

21. Шилов Антон Денисович 

22. Габдульманова Карина Рифатовна 

23. Юлушева Виктория Руслановна 

24. Акжигитов Альмир Альгизович 

 
 


